
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 16 «Аленка» г. Волжска Республики Марий Эл

ПРИКАЗ
Номер

документа дата

№ /»5 « 05 » 09 2023г.

«Об утверждении стоимости обучения платных 
__________________  образовательных услуг»___________________

(наименование приказа)

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 
«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», 
Положением о порядке организации и предоставлении платных образовательных 
услугах муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский 
сад № 16 «Аленка» города Волжска Республики Марий Эл, руководствуясь ст. 
2.3. Устава учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать предоставление в ДОУ № 16 «Алёнка» г. Волжска 

следующие платные образовательные услуги:
S  Кружок «Пластилиновое чудо»
S  Кружок «Разноцветные ладошки»
•S Кружок «Умники и умницы»
^  Кружок «Говорящие пальчики»
S  Кружок «Веселая логоритмика»
^  Кружок «Знайки»

2. Утвердить стоимость обучения:
- Кружок «Пластилиновое чудо»- 120 (сто двадцать) рублей за одно 
занятие.
- Кружок «Разноцветные ладошки» - 120 (сто двадцать) рублей за 
одно занятие.
- Кружок «Умники и умницы»- 120 (сто двадцать) рублей за одно 
занятие.
- Кружок «Говорящие пальчики»- 120 (сто двадцать) рублей за одно 
занятие.
- Кружок «Веселая логоритмика»- 120 (сто двадцать) рублей за одно 
занятие.
- Кружок «Знайки» -120 (сто двадцать) рублей за одно занятие.

3. Довести информацию об утверждении стоимости обучения платных 
образовательных услуг до сведения потенциальных потребителей на 
родительском собрании, через информационные стенды и разместить 
информацию на официальном сайте ДОУ № 16 «Аленка»

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
-у !  ■ «Аленка»

Руководитель организации Зав. МДОУ М.В. Соловьева
Должность подпись расшифровка подписи


		2023-10-13T13:09:24+0400
	alenka16
	Соловьева Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




